A licitante declara sob as penalidades cabíveis, que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no edital da
licitaçâo e seus anexos.

TOTAL
A!{PIIAEÃO DO CEMITÉRIO SANTA RITA, BR 226, BAIRRO DOS VE ÂNCIOS,
CRATEÚS/CE, ATRAVÉS DÂ SECRETARTA DE INFRAESTRUTURÁ E SERVIÇOS
PUBLICOS.

ESPECIFICAÇAO

R§ 213.338,30 (Duzentos e treze
mil trezentos e trinta e oito reais

e trinta centavos)

VALOR TOTAL
R$ 213,338,30 (Duzentos e trêze
mil trezentos e tÍinta e oito reals

e trinta centavos)

Nossas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhi stas ass os
na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de